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Mitgliederzahl: 22  

 

Bereitschaftsstunden gesamtes Jahr : 5736 Std. 

 

Ø- Bereitschaftsstunden pro Mitglied bei 8 Aktiven  

717 Std. = 29,8 Tage 

 

Einsätze gesamt: 53 

 

Einsatzkilometer: 512 km + Dienstwechsel 

 

Gesamte Einsatzzeit: 1772 Min. = 29 Std. 32 Min. 

 

Vor Rettungsdienst am Einsatz: ø 5,53 Min. 

        Ges. 293 Min 

 

Stand: 11.01.2010 

  

 



        Einsatzzahlen nach Jahren

Jahr Anzahl

2004 35

2005 46

2006 47

2007 54

2008 59

2009 53
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Jan 2

Feb 3

Mär 6

Apr 3

Mai 2

Jun 5

Jul 3

Aug 3

Sep 4

Okt 10

Nov 6

Dez 6

Gesamt: 53

Einsätze 2009 pro Monat
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Einsätze 2009 nach Orte

B20 4

Hickerstall 3

Hirschhorn 5

Langeneck 1

Lohbruck 1

Martinskirchen 6

Mitterskirchen 4

Rogglfing 8

Wurmannsquick 21

Gesamt: 53 8%

6%

9%

2%

2%

11%
8%

15%

39%

B20

Hickerstall

Hirschhorn

Langeneck

Lohbruck

Martinskirchen

Mitterskirchen

Rogglfing

Wurmannsquick



Chirurgiesch 8

Internistisch 35

Kind 2

Psychisch 1

Suizid 1

Verkehrsunfall 6

Gesamt: 53

                 Einsätze nach Art 2009
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